
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

prb;;c„1(1,7, 	Oficial 
• $:0.13..pp 

, 	t zi 
Ikauct.  

PORTARIA N.° 2192/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia 
Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do 
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 06/12/2019 
(sexta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, As 09:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
sem justificativa implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

EDNA APARECIDA DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCISCA VIEIRA DA SILVA BERNARDINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PAULO PEREIRA FARTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VICENTINA LOURENÇO MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISANA MACIEL PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RICARDO BERNARDONI AOKI MEDICO  PLANT.  CLINICO GERAL 

LUCIANA APARECIDA AMARANTE PADUAN PROFESSOR 

LUCIAN! CANDIDO GOMES PROFESSOR 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR 

JOAO APARECIDO  MARTIN  ELLI MOTORISTA D 

DANIELI DOS SANTOS GUIRRO FERREIRA EDUCADOR INFANTIL 

VALERIA POLICARPO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDIA ALVES LERIN COORDENADOR PEDAGOGICO 

UILSON BATISTA VIGIA 

ISABEL MARIA DE ASSIS BUENO PROFESSOR 

ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 

ADRIANA CRISTINA DE CAMARGO DE SOUZA PROFESSOR 

ALETHEA CRISTINA BARROS MINUCCELI PROFESSOR 

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 

SOLANGE DE FATIMA DO N. DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

JULIA  PEDRO PROFESSOR 

PEDRO ALCANTARA DA SILVA SOBRINHO MOTORISTA D 

Sarandi, 03 de Dezembro de 2019. 

W LT R VOLPAT  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

